

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 10/2021

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

kterou uzavřeli

na straně jedné: **Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.**
IČO: 48173398
DIČ: CZ48173398
se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí
zápis v rejstříku OR KS Hradec Králové oddíl B vložka 991
zastoupený: Ing. Bohuslav Vaňous – ředitel společnosti
ve věcech smlouvy je oprávněn jednat : Ing. Bohuslav Vaňous – ředitel společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat : Milan Beneš – vedoucí provozu vodovodů Chocet
Oldřich Solar – vedoucí úseku obnovy a rozvoje
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **Stavební vodohospodářská s.r.o.**
IČO: 287 71 346
DIČ: CZ28771346
sídlo Olomoucká 139/4, 571 01 Moravská Třebová
zápis v rejstříku OR KS Hradec Králové oddíl C vložka 26437
zastoupen Ing. Pavlem Binkou – jednatelem společnosti
Bc. Davidem Vávrou – jednatelem společnosti
- dále jen zhotovitel -

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo pod názvem: „**Dobříkov – stavební úpravy vodovodu Rzy**“ a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit cenu za dílo za podmínek stanovených touto smlouvou, a to na základě výběrového řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného objednatelem.

II.

Čas plnění

- 2.1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla dne **1.8.2021**, nedohodnou-li se strany jinak.
- 2.2. Vzhledem k tomu, že se nepodařilo zajistit zaasfaltování komunikací v termínu do 31.10.2021 a SUS Pardubice již nepovolila provést toto v listopadu, souhlasila pouze s provizorní úpravou startovacích jam betonem s tím, že v jarních měsících (duben) budou provedeny asfaltové povrchy dle jejich požadavků. Veškeré ostatní práce na vodovodu byly dokončeny v termínu do **31.10.2021**. Zhotovitel se po vzájemné dohodě zavazuje předat dokončené asfaltové povrchy do **30.4.2022**.

III.

Cena za dílo

- 3.1. Cena za dílo dle SoD byla dohodnuta ve výši **1.455.995 Kč bez DPH**
Dohodnuté vícepráce : **140.549 Kč bez DPH**

Cena celkem : 1.596.544 Kč bez DPH

XIII.

Závěrečná ustanovení

- 13.1. Tento dodatek č.1 ke smlouvě č.10/2021 a právní poměry jím založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
- 13.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (§6 zák. 340/2015). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
- 13.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha, a to:
 - Příloha č. 1 – vícepráce zpracované po geodetickém zaměření
- 13.4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 13.5. Všechny ostatní články původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Moravské Třebové dne : 29.10.2021

Za objednatele :



.....
Ing. Bohuslav Vaňous
Ředitel společnosti

Stavební a VodoHospodářská
Jablouná nad Otávou a.s.
Slezská 8/10
701 64 Jablouná nad Otávou

Za zhotovitele :



.....
Ing. Pavel Binka – jednatel společnosti

.....
Bc. David Vávra – jednatel společnosti

 **STAVEBNÍ**
VODOHOSPODÁŘSKÁ
s.r.o.
Otomoucká 139/4
771 01 Moravská Třebová
IČO: 287 71 346

Položkový rozpočet

2021055	Dobříkov - stavební úpravy vodovodu Rzy
O: 01	Vodovod
R: 02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				85 982,03
1	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 <i>4 v komunikaci : 4*1</i>	m2	4,00000	339,00	1 356,00
2	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 <i>4 v komunikaci : 4*1</i>	m2	4,00000	370,00	1 480,00
3	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 <i>4 v komunikaci : 4*1</i>	m2	4,00000	201,00	804,00
4	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 <i>4 v komunikaci : 4*1</i>	m2	4,00000	300,00	1 200,00
5	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm <i>18 přípojek : 18*1</i>	m	18,00000	371,00	6 678,00
6	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových traťí ze 3 volně ložených kabelů <i>41 přípojek : 41*1</i>	m	41,00000	292,00	11 972,00
7	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí <i>41 přípojek : 1,5*1*1*41</i>	m3	61,50000	380,00	23 370,00
8	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně <i>20 m v "zelené" ploše : 20*1*0,15</i>	m2	3,00000	18,60	55,80
9	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 <i>24*1*1,8</i>	m3	43,20000	211,00	9 115,20
10	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m <i>24*2*1,8</i>	m2	86,40000	105,00	9 072,00
11	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	86,40000	10,00	864,00
12	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 <i>lože : 24*1*0,15</i> <i>obsyp potrubí : 24*1*0,3</i> <i>Zásyp v komunikaci :</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>výkrop v komunikaci : 4*1*1,8</i> <i>odpočet lože v komunikaci : -4*0,1*1</i> <i>odpočet obsypu v komunikaci : -4*0,3*1</i> <i>Mezisoučet</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>zásyp v komunikaci : 5,6</i>	m3	16,40000	264,50	4 337,80
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,40000	16,30	267,32
14	171201208s	Poplatek za skládku - asfalt <i>2,2+1,848</i>	t	4,04800	210,00	850,08
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>hloubení rýh : 24*1*1,8</i> <i>odpočet lože : -24*1*0,15</i> <i>odpočet obsypu : -24*1*0,30</i>	m3	32,40000	121,00	3 920,40
16	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>24*1*0,30</i>	m3	7,20000	400,00	2 880,00
17	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně <i>20 m v "zelené" ploše : 20*1*0,15</i>	m2	3,00000	90,90	272,70
18	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>20 m v "zelené" ploše : 20*1*0,15</i>	m2	3,00000	17,40	52,20
19	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,50000	110,50	55,25
20	583373020c	Štěrkopisek sáťý, frakce 0-8 <i>obyp potrubí převod na "t" : 24*1*0,30*1,8</i>	t	12,96000	285,50	3 700,08
21	583441710c	Štěrkoďřt, frakce 0-32 N <i>Zásyp v komunikaci :</i> <i>Začátek provozního součtu</i> <i>výkrop v komunikaci : 4*1*1,8</i>	t	10,08000	365,00	3 679,20

Položkový rozpočet

S:	2021055	Dobříkov - stavební úpravy vodovodu Rzy
O:	01	Vodovod
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet lože v komunikaci : -4*0,1*1		-0,40000		
		odpočet obsypu v komunikaci : -4*0,3*1		-1,20000		
		Mezisoučet		5,60000		
		Konec provozního součtu				
		přepočet na "t" : 5,6*1,8		10,08000		
Díl: 1a Zemní práce - finální oprava komunikace						4 570,80
22	113107321o	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 4 v komunikaci : 4*1	m2	4,00000	226,00	904,00
23	113107322o1	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 4 v komunikaci : 4*1	m2	4,00000	282,50	1 130,00
24	113154253	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	4,00000	152,25	609,00
25	113154253s1	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	4,00000	141,75	567,00
26	113154253s2	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase 4 v komunikaci rozřížení zámku : 4*2	m2	8,00000	170,10	1 360,80
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						2 880,00
27	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku 24*1*0,15	m3	3,60000	800,00	2 880,00
Díl: 5 Komunikace pozemní						3 206,00
28	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 4 v komunikaci : 4*1	m2	4,00000	216,00	864,00
29	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm 4 v komunikaci : 4*1	m2	4,00000	337,50	1 350,00
30	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm 4 v komunikaci : 4*1	m2	4,00000	248,00	992,00
Díl: 5a Komunikace - finální oprava komunikace						5 896,80
31	565135111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	4,00000	333,90	1 335,60
32	573111112s2	Postřik živичný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	4,00000	32,55	130,20
33	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	8,00000	43,05	344,40
34	573231108.2	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	4,00000	43,05	172,20
35	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,00000	287,70	2 301,60
36	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	4,00000	403,20	1 612,80
Díl: 8 Trubní vedení						32 849,12
37	285002112	Elektrospojka PE (typ LU), SDR 11, d 90 mm	ks	2,00000	178,48	356,96
38	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	24,00000	20,90	501,60
39	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	24,00000	46,40	1 113,60
40	899713152	Montáž signalizačního vodiče	m	24,00000	25,40	609,60
41	999000003	Fólie pol. sítě bílá 238/1 PP š. 220 mm	m	24,00000	2,58	61,92
42	PC01	Oprava poruchy na přípojkách výkop, oprava poruchy (včetně materiálu) , zához	kus	3,00000	8 550,00	25 650,00
43	285001127tn	Vodovodní potrubí PE DN90 (PE100RC - SDR11 - PN16) 90x8,2	m	24,00000	163,56	3 925,44
44	999000001x	Signalizační vodič CY 10 mm2	m	24,00000	26,25	630,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 164,01
45	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	37,83157	136,50	5 164,01
Celkem :						140 548,76